
UCHWAŁA NR XXVI/248/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ERILJ-CNVAI-TBLXQ-BFJRJ-PCRBX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są , wprowadzeniem do budżetu 
zmian w planie wydatków dotyczących oświatowych jednostek budżetowych. Ogólna wartość zmian w wydatkach 
dotyczy zmniejszenia i jednoczesnego zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 45.527 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ERILJ-CNVAI-TBLXQ-BFJRJ-PCRBX. Uchwalony



         Załącznik Nr 1  

                                 do Uchwały Nr XXVI/248 /2012 

                    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                                              z dnia 27 września 2012r. 

             

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  45 527 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 38 527 zł  

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 500 zł ( dotyczy Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Krasnej), 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  20 000 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krasnej), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krasnej), 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  500 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Krasnej), 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę  5 627 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu), 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7 900 zł ( dotyczy ZSP w Stąporkowie Publiczna Szkoła 

Podstawowa), 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę  7 000 zł, 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 zł ( dotyczy ZSP w Stąporkowie Publiczne  

Gimnazjum). 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział  801 – Oświata i wychowanie o kwotę  20 527 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  7 900 zł ( dotyczy Zespołu Szkół Publicznych 

w Stąporkowie Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2), 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  6 800 zł, 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ERILJ-CNVAI-TBLXQ-BFJRJ-PCRBX. Uchwalony



- 2 - 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 100 zł, 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę  12 627 zł ( dotyczy Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie 

Publiczne Gimnazjum), 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  6 000 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę  5 627 zł , 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 25 000 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krasnej), 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 25 000 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 500 zł , 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  20 000 zł , 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000 zł , 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  500 zł . 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                               Jacek Kołodziej 

Strona 4Id: ERILJ-CNVAI-TBLXQ-BFJRJ-PCRBX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



